
 

Si?,  

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

číslo 982807-2422/2016

 \/-_&#39;__

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta. s.p.

se sídlem:

IČO:

DlČ:

zastoupen:

mpsán v obchodním rejstříku

bmíkovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC-:SWIFT:

IBAN:

dálcjen &quot;ČP&quot;

XXXXX XX XXXX

se sídlem-&quot;místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsání&#39;a v obchodním rejstříku:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

přidělené ll) CČK složky:

(dále jen &quot;lJžívatel&quot;)

č. 982807-2422/201 6

Politických vězňů 909.34. 225 99 Praha l

437114983

CZ47114983

Daniel Krejčí, obchodní ředitel regionu, l&#39;írcmní obchod PII a SLČ

Městského soudu v Praze. oddíl A. vložka 756551

Československá obchodní banka. a. s.

10039365390300

ñremni obchod Praha a Střední Čechy,

Poštovní přihrádka 90, 225 90 Praha 025

CEKOC/.PP

C23103000000000l00393657

XXXXXXXXXX XXXXXX XX XX XXXXX X

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X

dle Přílohy č. 3 - Seznam provozoven Uživatele

dále jednotlivě jako &quot;Strana Dohody&quot;. nebo společně jako
&quot;

Strany Dohody&quot; umvírají v souladu s

ustanovením § 1746 odst. 3 zákona č. 89;&#39;2012 Sb.. občanského zákoníku. \&#39;e znění pozdějších předpisů (dále

jen &quot;Občanský zákoník&quot;). tuto Dohodu o bezhotovostní úhradě ccn poštovních služeb (&#39;dálcjen &quot;Dühoda&quot;)›

Strana l (celkem 9)



o, Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

ČesidpoŠb číslo 982807-2422/2016

 

l.l.

1.2.

!NJ -n

!o !o

!u ba

V_

l. Učcl a předmět Dohody

Přcdmčtem této Dohody je stanovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu

Uživatele (dálejcn &quot;úhrada z účtu&quot;) a úprava vzájemných práv a povinností obou stran Dohody.

Na základě této Dohody mohou být hrazeny pouze vnitrostátní a mezinárodní základní i ostatni

poštovní služby včetně doplňkových služeb.

2. Základní ujednání

Pro účely této Dohody sc ro/urní:

- Uživatelem subjekt. který má s ČP uzavřeno tuto Dohodu a podává zásilky. jíchžje odesílatelem on

sám. případně třctí osoba (odesílatel).

- Odcsílatelem osoba. kteráje v podací stvrzence a na zásilce jako Odesílatel uvedena.

- Objednatelem osoba. která s ČP uzavřela Smlouvu nebo Obicdnávku na službu RIPM nebo

Tisková zási | ka

- Podavatelem osoba která ČP zásilky předává,

- označením &quot;obyčejné zásilky&quot; zásilky a služby. jejichž podání a dodání ČP nestvrzuje- obyčejné
psaní. obyčejný balí k. obyčejná slepecká zásilka vnitrostátní i do zahraničí. obyčejná zásilka do

zahraničí. obyčejný tiskovinový pytel, Obchodní psani vnitrostátní i do zahraničí. Firemní psaní.
Tisková zásilka. RIPM.

- označením &quot;zapsané zásilky&quot; zásilky, jejichž podání ČP stvrzuje a příjemce potvrdí jejich převzetí-
doporučené psaní. doporučený balíček, doporučená slepecká zásilka vnitrostátní i do zahraničí,
doporučená zásilka. doporučený tiskovinový pytcL cenné psaní vnitrostátní i do zahraniči.

standardní balík. cenný balík vnitrostátní i do zahraničí. Balík Do ruky. Balík Na poštu, Balík

Expres. Balík Nadrozmčr. Obchodní balík do zahraničí. EMS vnitrostátní i clo 7ahraničí. Firemní

psaní - doporučeně.

- podacím archcm Poštovní podací arch v listinná podobě. Podaci archy jsou k dispozici na

webových stránkách CP tma-&quot;viaccskaposta.cz~ v sekcí Dokumenty ke stažení.

- elektronickým poducím archem Elektronický podaci arch. který podat/&#39;atd předává na datovém

médiu. Elcklronický podací arch je k dispozici na webových stránkách CP wwwceskapostacz. v

sckci Dokumenty ke stažení.

- datovým podáním předání dat o podávuných zásilkäch prostřednictvím datového souboru. podací
stvrzenkou v případě dawvého podáníje Soupis podaných zásilek. který vyhowvuje CP,

- potlací stvrzenkou Poštovní podací arch, Elektronický podací arch nebo Soupis podaných zásilek.

na nichžje stvrzeno podání &#39;zásilek odesílatelem.

Uživatel bude podávat zásilky

- výhradně u přepážky pošty: XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX

- v době od: 8:00 do: 16:00 hod

- dle podmínek Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek uzavřené mezi ČP a

Uživatelem účinné ke dni podání

Pokud je kromě této Dohody uzavřena také samostatná dohoda na podávání určitého druhu zásilek.

musí být zásilky označeny způsobem uvedeným v příslušné dohodě.

vNejedná-li SC o zásilky podle bodu 2.3. musí být zásilky označeny podle přílohy c. 2 této Dohody.

Strana 2 (celkem 9)



 

U Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

card pošta Číslo 982807-24222&#39;2016

 

!u Ut

!ul k]

V*

Obyčejné ?ásílky podává Uživatel/Objednatel podle bodu 2.8. Z obyčejných zásilek. u kterych jc to

vzhledem k jejích velikostí a hmotnosti účelné. vytvoří L&#39;živatcliObjednatel svazky:

a) dle cen [po deseti až padesáti kusech) s vyznačením počtu zásilek ve svazku,

b) pokud je podle podmínek některé služby stanoven jiny Způsob svazktwání nebo je jiny způsob

.svazkování sjednán smluvně. vytvoří Užívatclt&#39;Objednatel svazky dle podmínek služby nebo

dohody.

Společně s podávanými zapsanýmí zásilkami předá podavatcl ČP vyplněný podaeí arch ve dvojím

vyhotovení. nebo elektronicky&quot; podací arch na datovém médiu (podací stvrzenku vyhotoví CP na

základě dat předanych podavatelem).

&#39;v&#39;případě datového podání předává údaje o zásilkítch v datové podobe (strukturu a t&#39;onnát datové vety

dodá CP na požádání). podaci stvrzenku vyhotoví ČP na &#39;základě dat předaných podavatelcm.

V ?áhlaví podací stvrzenky musí být uvedena adresa Uživatele a adresa odesílatele shodná s adresou

odesílatele uvedenou na zásilkách. Razení zásilekje totožné se zápisy v podaci stvrzence.

.le-li Užíx-&#39;atel.-&quot;Ohjednatel držitelem Zákaznické karty České pošty a chce při podání zásilek čerpat

některé její výhody. je povinen na podaci stvtzence nebo v datovém souboru uvést číslo Zákaznické

kartv.

Uživatel, ktery podává zásilky s doplňkovou službou Bcvdokladová dobírka. předá ČP podací data k

zásilkám ve formě datového souboru. Datový soubor Uživatel předá ČP nejpozději spolu s

předávanými zásilkami. V případě žádosti o službu Bezdokladová dobírka je Evidenční list. podepsaný

oprávněným zástupcem, nedílnou součásti této Dohody jako Příloha č. l. Uživatel stanoví jedinečný

účet u peněžního ústavu. kam budou vybrané peněžní částky převáděny nebo mri možnost, v případě

kdy využívá více typů zásilek. stanovit jeden účel pro každý typ zásilky. Bankovní spojení je uvedeno v

l-Ividenčním listu. který&#39; je vyhotoven celkem v trojím provedeni. Pří volbě indikace lmmttlovany přípís

v Fvídenčním listu musí byt elektronicky předávaný soubor obsahujíci položkovy rozpis plateb za

Bezdokladovou dobírku zašifrovan šifrovacim programem ČP CRYPTA. ktery je zdarma (veškeré

informace jsou k dispozici na Intemetových stránkách ČP http:.-&quot;.&quot;&#39;www.ceskapostaczr&#39;czfsluzbyfe-

siuzbys&#39;intemi-certiíikacni-autorita-íd3l4.-&quot;).
&#39;/.ašifrováním je soubor zabezpečen proti neoprávněné

manipulaci s údaji uloženými uvnitř souboru. Kumulovaný přípis na účet Uživatele bude proveden až

po vydání technologického certifikátu CRYPTA. do té doby jsou platby připisovány položkově.

Neoprávnčnč převedenc částky na účet Uživatele vrátí Uživatel bez průmhü ČP.

Zásilky l;živatel:&#39;0bjednatel předává s dále uvedenými výjimkami s vyhotovení-mí evidenčními lístky

poštovného (dálejen &quot;evidenční lístek&quot;).

Vzor evidenčního lístku je umístěn volně ke stažení na webových stránkách ČP [wmvmeskapostacz, v

sekci Dokumenty kc stažení). Evidenční lístky se vyhotovují dvojmo. číslují se pořadové v číselných

řadách předepsaných ČP a označují se přesnou adresou Uživatelcr&#39;Objednatele. číslem této Dohody a

datem podání.

Obyčejná psaní a obyčejné balíky se zapisují do evidenčních lístků (datových souborů) podle

lunotnostních kategorií. které jsou doplněny počtem zásilek v jednotlivých kategoriích a ůhrncm

jednotlivych cen za službu. Obyčejné zásilky do zahraničí se evidují obdobně jako obyčejná psaní s

poznámkou &quot;Do zahraničí&quot;.

Ostatní obyčejné zásilky se do evidenčních lístků zapisují podle dokladů předávanýeh při podání.

Zapsane zásilky se zapisují do evidenčního lístku ůhrnem 7. podacích stvrzenek (datových souborů)

jednotlivých druhů zásilek.

Strana 3 (celkem 9)



to

!d

!O

!u

v) Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Českápošm číslo 98280744220016

 

.11.

V_

?Zásilky se podávají v takovém pořadí. v jakém jsou zapsány v evidenčním lístku. L&#39; pošt. kde se

jedn0tlive&#39; druhy &#39;aisilek podávají u různých přepážck. se vyhotovují samostatné evidenční lístky pro
každou přepážku.

Potvrzený evidenční lístek a originál podací slvrzenky ČP předá Užívatelí.

Evidenční lístky Uživatel ČP nepředává. podává-li zásilky prostřednictvím online aplikace ČP &quot; Podání

Online&quot;.

Uživatel. který je držitelem Zákaznické karty. není povinen při podání se Zákazníckou kartou

předkládat evidenční lístky a dekádní výkazy. Podnvatel odsouhlasí údaje uvedené v &quot;Soupisu
podaných &#39;zásilek k fakturaci&quot; předložením Zákaznické karty.

.le-li realizováno podání zásilek prostřednictvím svozných jízd ČP. zástupce Uživatele. který je
držitelem Zákaznické karty. potvrdí svým podpisem číslo Zákaznické karty&#39; a počty kusů předaných
m&#39;silek na vyhotoveném Soupisu zásilek.

V případech- kdy dochází k předávání zásilek s vyhotovcnými cvidcnčními lístky. Uživatel podle
průpisů evidenčních lístku sestaví k poslednímu dní každé dekády. tj. k desátému. dvacátému a

poslednímu dni v měsíci dvojmo dekadní výkaz poštovného (dále jen &quot;dekádní výkaz) a předá jej
poště (vyjma jednání s Uživatelem podle bodu 2.13 tohoto článku). Dekadni výkaz označí přesnou

.&quot;adresou Uživatele, číslem Dohody a datem vyhotovení.

Vzor dekádního výkazu je umístěn volně ke stažení na webových stránkách ČP (www.ccskaposta.cz. v

sekci Dokumenty ke stažení).

Zjistí-li ČP při podávání zásilek. při přezkušováni evidenčních lístků. dekádníeh výkazu nebo při
porovnávání zásilek se zápisy v evidenčním lístku. že počet zásilek nebo částky cen poštovních služeb

jsou nesprávně uvedeny, rozdíly odstraní a projednáje s Uživatelem.

Uživatel může s podací poštou sjednat. aby pošta za Uživatele prováděla výpočet cen a jejich

zapisování do evidenčních Iisrků. včetně vyhotovení dekadního výkazu. za cenu podle Poštox-njch

podmínek České posty, s.p. - Cenik základních poštovních služeb a ostatních služeb (dálejcn &quot;Ceník&quot;).

platných v den podání. Tuto cenu uvede přijímąiící pracovník pošty do evidenčního lístku jako poslední

položku.

V případě úhrady obyčejných &quot;odpovědních zásilek&quot; na základě této Dohody se na Uživatele nevztahují
ustanovení (il. 2. body 2.1 až 2.7. Pošta zapíše cenu služby &quot;odpovědni zásilky&quot; do evidenčního lístku.

Pokud Uživatel podává u ČP jako prostředníkjiného provozovatele poštovních služeb zásilky prvotně

podané u jiného provozovatele poštovních služeb. než je Česká pošta. s.p..jcjichž odcsilatclcm nebyl
sám Uživatel. je povinen ČP o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat. Uživatel je
současně povinen při předání ?zisílck informovat ČP, které z podávanych zásilek představuji zásilky
podle předchozí věty. V případě nesplnění povinnosti Uživatele informovat ČP o skutečnosti. že u ČP

podává jako prostředník jiného provozovatele poštovních služeb &#39;zásilky prvotnč podané u jineho
provozovatele poštovních služel&#39;í~ než je Česká pošta. sp.. jejichž odcsílatelem nebyl sám Uživatel.

vzniká ČP nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000.- Kč za každý den prodlení se splněnim této

povinnosti, V případě nesplnění povinností Uživatele při předání zásilek informovat ČP. ktere&#39; ze

zásilek jsou vásilkami podle věty první tohoto bodu. vzniká ČP nárok na smluvní pokutu ve výši
l 000.- Kč za každou zásilku. u níž nebyla při jejím předání ČP splněna tato povinnost.

Strana 4 (celkem 9)



Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta číslo 982807-2422/2016

 \_/__-

3. Peněžní jistota, cena a způsob úhrady

3.1. Uživatel je povinen před uskutečněním prvniho podání zásilek podle této Dohody převést na účet

CP č. 100393657í0300, konstantní symbol: 0308, variabilní symbol č. 3799106010 peněžní jistotu

ve výši XX XXX Kč.

3.2. Tato peněžní jistota či její část může být ČP použita v průběhu účinnosti této Dohody k úhradě

případného dluhu Uživatele vúči CP neuhrazene&#39;ho ve lhůtě splatnosti.

3.3. V případě použití složené peněžní jistoty nebo její části k úhradě dluhu Uživatele o tom ČP Uživatele

infomíuje a l,.&#39;živatel je povinen do lS dnü doplnit pcněžnijístotu na původní výši.

3.4. Pokud průměr-ny obrat m služby podle této Dohody ?a tři po sobě jdoucí kalendářní měsíce překročí

dvě třetiny výše peněžní jistoty. je Uživatel povinen na výzvu ČP do 15 dnů doplnit peněžní jistotu do

výše 1.5 násobku průměrného měsíčního obratu za služby poskytnuté podle této Dohody za posledni tři

po sobě jdoucí kalendářní měsíce.

3.5. Xevyčerpaná část peněžní jistoty bude vrácena Uživateli do 30 dnú od skončení účinnosti leto Dohody.

ČP je oprávněna před jejim vrácením uhradit z peněžní jistoty částku odpovídající výší splatny&#39;ch

neuhrazených dluhu Uživatele vůěi ČP.

3.6. ČP si vyhrazuje právo nepřevzít zásilky dle podmínek této Dohody. pokud složená peněžní jistota

zjevně nekryje cenu služeb čerpanýeh Uživatelem v daném zúčtovacim období. V případů prodlení

Uživatele s úhradou ceny poštovních služeb či s doplněním peněžní jistoty si ČP vyhrazuje právo

nepřevzít zásilky die podmínek této Dohody případně podminít převzetí zásilek dle podmínek teto

Dohody podáním zásilek na ČP stanovené poště a platbou v hotovostí předem.

3.7. Pokud není stanovena jinou dohodou, je cena za zvolenou poštovní službu účtována dle Ceniku

platného v den podání. Uživatel je povinen uhradit cenu s připočítanou DPH v zákonné výši. C eníkje

dostupný na všech poštách v ČR a na Intemetovč adrese http:r&#39;fwww.ceskaposlacz&quot;.ČP si vyhrazuje

právo C enik jednostranně změnit.

Uživatel potvrzuje. že se seznámil s obsahem a významem Ceniku. 7;: mu byl text tohoto dokumentu

dostatečně vysvětlen a ze výslovně s jeho zněním souhlasí. ČP Líživateli poskytne informace o změně

Cent&#39; ku. v souladu se zákonem č. 29.52000 Sb.. o poštovních službách a o změně některých zákonů. ve

?nění pozdějších předpisu (dále jen &quot;Zákon o poštovních službách&quot;). včetně informace o dni účinnosti

změn. nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn. a to zpřístupněním této informace na všech poštách v

ČR a na výše uvedené internetové adrese. Uživatel je povinen se s novým zněním C eníku seznámil.

3.8. Podkladem pro vyúčtování je s výjimkou níže uvedených případů dekádní výkaz poštovného. Případné

zjištěné rozdíly se zúčtují podle platných ustanovení Zákona o DPH formou opravných daňových

dokladu.

Podkladem pro vyúčtování zásilek v případě datového podání. podání prostřednictvím aplikace Podání

Online. při podání zásilek se Zákazniekou kartou a při podání prostřednictvím svozných jizdjc Soupis

podaných zásilek. Uživatel dekádní výkaz poštovného ncpředkládá.

Podkladem pro vyúčtování u služby Firemní psanije Soupis zásilek Firemní psaní.

Podkladem pro vyúčtování u služby Tisková zásilka je &quot;Seznamu svazku &#39;l&#39;ískových zásilek podaných

dne..., &#39;.

&#39;l

Podkladem pro vyúčtování u služby Obchodni psaníjc &quot;Soupis Obchodních psani podaných dne...
.

Podkladem pro vyúčtování u služby Roznáškn ínt&#39;ormačnicit&#39;propagačníeh materiálů je Objednatclem

odevzdaný Zakázkový list podaných informačníchř&#39;propagačnichmateriálů nebo Objednávka RlPM.

Strana S (celkem 9)



Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982807-242212016

 

3.9. Způsob úhrady na základě daňového dokladu vvhotoveného ČP je sjednán:

- převodem z účtu

3.10 ČP vystaví pro všechny provozovnv Uživatele. uvedene&#39; v Přílouc. 3 této Dohody, za poskytnuté

4.1.

4.4.

služby této Dohody jedinou centrální fakturu- daňový doklad, s přílohou dle Il) CČK.

Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat Měsíčně s lhútou splatnosti XX dní ode dne jejího

vystavení.

.le-li Uživatel v prodlení s placením ceny. je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši Stanovené podle

nařízení vlády č. 351. 52013&#39; Sb.. kterým se určuje v3ľše úroků z prodlení a nákladů spojených s

uplatněním pohledávky. určuje odměna líkvidátora likvidačniho správce a člena or&#39;ránu právnické

050133 jtnenovane&#39;ho soudem a upravují některé otázk3 Obchodního věstníku a veřejn3ch rejstříků

právnických a f3zick3&#39;~ch osob. věstníku a veřejných rejstříků právnických a l) zick3,&#39;-ch osob ve znění

pozdějších předpisu.

Strany se dohodly. že v případě prodlení (&#39;)b_íednatele s úhradou ceny poštovních služeb si ČP

vyhrazuje právo nepřcvzít zásilky dle podmínek této Dohody a je oprávněna od teto Dohody

odstoupit, pekud se strany Dohody nedohodnou formou Dodatku jinak.

Smluvní stran3 se dohodly. že l&#39;aktur3 - daňové doklad3 ve formátu pdf.. opatřené elektronickým

podpisem [elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokudjsou smluvně požadován3] budou

zasílám elektronick3, jako příloha emailové /práxv z e-maiIOve adres3 ČP

ucto.takturaceccska Sta-?im st.cz na e-maílovou adresu zákazníka XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Elektronická faktura se považuje 7a doručenou dnem odeslání emailové zprávy. obsahující jako přílohu

elektronickou ľakturu. z e-mailové adresy CP tieto.fakturaceceskaposlaiätcpgstsgna o-mailovou adresu

zákazníka XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

4. Ostatní ujednání

Při skončení smluvního vztahu ČP vyúčtuje L&#39;živateli nejpozději do jednoho měsíce po skončení

účinnosti Dohody jistinu a předloží mu písemný doklad ojejím vyúčtování.

Uživatel i CPjsou povinni včas písemně oznámit druhé straně Dohody veškeré zmeny týkající se účtu u

peněžního ústavu. ná7vu. označení, sídla nebo organizačních změn. které mají vztah k úhradě z účtu,

jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Dohody.

Kontaktními osobami za Uživatelcjsou:

 a) XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

b) dle Příloh3č .3 - Seznam provozoven Užix atele

Kontaktními osobami za ČPjsou:

a] XXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XXX

b] XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(i) všech změnách kontaktních osob a spojení. které jsou uvedeny v Čl. 3, bod 3.6 a v bodu 4.3 tohoto

Článku. se budou strany Dohody neprodleně písemné informovat. Tyto změny nejsou důvodem k

sepsání Dodatku.

Sur-.ma 6 (celkem 0)



m) Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

datem číslo 982807-2422/2016

 

Ln i»

51&#39; S7&#39;

5.7.

V__

5. Ochrana osobních údajů

V případě. že bude Uživatel dle poštovních podmínek příslušné služby a v souladu s tčmito poštovními
podmínkami předávat ČP osobní údaje 7 akamtku Uživatele (adresátů ?milek&#39;t v rozsahu:

a) telefonní číslo w&#39;nebo

b) e-mailová adresa

zavazuje se bezplatně pro ČP získat souhlas Zákazníkú Uživatele s předáním těchto osobních údajů Č P

jako správci a dalším zpracovatelům za účelem uvedeným v poštovních podmínkách příslušné služby.
Tento souhlas musí splňovat veškeré náležitostí podle zákona ó. [01;&#39;2000 Sb.. o ochraně osobních

údaju a o změně některých zákonů. v platném znění (dále jen &quot;ZOOÚ&quot;) a občanského zákoníku. Obě

strany Dohody se zavazují tyto osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytnou pro řádné&#39; poskytování
služeb dle této Dohody.

ČP osobní údaje uvedené v bodě 5.1 využívá k účelu, který je popsán v poštovních podmínkách
příslušné služby. CP je oprávněna k tomuto účelu zmocnít i třetí osoby.

Uživatel&#39;je po dobu zpracování uvedenou v boduS .l na požádání ČP povinen ČP a všem subieklům.
ktete&#39; označí. zejména Úřadu pro ochranu osobních údajů. prokázat aktivní souhlas subjektu údajů dle

předchozích ustanovení V případů že \ souvislostí se zpracováním osobních údajů dlc teto Dohodj
bude zahájeno správní či soudní řízení. se Uživatel &#39;zavazuje poskytnout ČP veškerou potřebnou
Součínnost.

Uživatel se zavazuje. že nebude ČP předávat osobní údaje uvedené v bodě 5.1. ve vztahu k nimž není v

postavení správce osobních údajů ve smvslu příslušných ustanovení ZOOU.

Uživatel se zavazuje. že pokud bude ČP předávat osobni údaje uvedene&#39; v bodu3. I teto Dohody. bude

se jednat o údaje. kteréjsou získávány a zpracovávány \ souladu se 7.00l jsou přesné odpovídají
stanovenému účelu a jsou v rozsahu nezb)tném pro naplnění stanového účelu.

ČP prohlašuje. že je správcem osobních údajů dle příslušných ustanovení ZOOÚ. Oznámení ČP o

zpracovávání osobních údajů bylo řádně registrováno u L&#39;řadu pro ochranu osobních údajů pod
registračním Číslem 000152l9-010 ze dne 15. li. 2010.

lnl&#39;onnačni povinnost dle § l l a § 12 ZOOÚ ve vztahu k subjektům údajů, jejichž osobní údaje jsou
zpracovávány dlc této Dohody. bude plnčna oběma správci [Uživatelem i ČP) v souladu s konkrétním

účelem zpracování.

Uživatel i ČP tímto prohlašují. že mají vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání s

osobními údaji a technické podmínky. které zaručují ochranu všech osobních údaj ú, zpracovaných v

souladu :s uzavřenou Dohodou v takovem rozsahu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému přístupu k

osobním údaj tim, jejich změně. zničení či ztrátě. neoprávněným přenosúm, zpracování. jakož i jinému
zneužití.

Uživatel odpovídá za veškeré škody. které ČP vzniknou v důsledku nesplnění některého ze závazku

Uživatele uvedených v bodech 5.1. 5.3, 5.4 a 5.5.

Ustanovení bodu 5.6 a 5.9 tohoto článku platí i po skončení této Dohody, a to i tehdy.jestliže dojde k

odstoupení od ní nebo k jeji výpovědi některou 7.0: stran či oběma stranami.

Strana &#39;7 (celkem 9)



m) Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Českápošta číslo 98280744222016

 

6.1.

6.4.

6.5.

6.6.

6.27.

6.8.

6.9.

V-_

6. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Každá ze Stran Dohody muže Dohodu

vypovědét i bez udání důvodů s tím. že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím po
doručení výpovědi druhe&#39; Straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud Uživatel písemně
odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných xmčn vypovídá tuto

Dohodu. Výpovčdní doba počíná běžet dnem doručení výpovědí ČP. přičemž skončí Ice dni účinnosti

změn) Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem. kdy má změna nabýt účinností. Výpověď
a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněno&#39; Uživatelem musí mít písemnou formu.

ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Uživatel přes upozornění nedodržuje sjednané

podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámí Uživatcli na jeho poslední známou adresu s tím. že jc
Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit &#39;zjištěné nedostatky. V případě marného uplynutí této lhůty
má ČP právo od této Dohody odstoupit.

Od této Dohody je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolv&#39;cnčního řízení na Uživatele nebo

kdykoliv vjcho průběhu. V takovémto případě neni Uživateli poskytnuta dodatečná lht&#39;ila 15 dnů a ČP

je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Dohody jc vždy účinné ke dní doručení písemného omámcní o odstoupení druhe&#39;

straně. Vzájemná plnění poskytnuta stranami do odstoupení se ncvrací a Uživatel je povinen uhradit

ccnu služeb. poskytnutých ČP do odstoupení.

Není-li stanoveno jinak. múže být tato Dohoda měněna pouze vzestupně očislovanými pisemnými

dodatky k Dohodů podcpsanými oběma Stranamí Dohody.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebojestliže některá otazka

není touto Dohodou upravována. zbývající ustanovení Dohody nejsou tintto dotčena.

&#39;I&#39;ato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana

Dohody obdrží jeden.

Práva a pov&#39;umosti plynoucí z te&#39;to Dohody pro každou ze stran přecházejí najej ich právní nástupce.

Vztahy neupravene&#39; touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR.

Dohodaje účinná dnem podpisu oběma Stranami Dohody.

Strany Dohody prohlašují. že tato Dohoda vyj adřuje jejich úplné a výlučně vząiemné ujednání týkající
se daného předmětu této Dohody. Strany Dohody po přečtení této Dohody prohlašují, že byla uzavřena

po vzájemném projednání. určitě a srozumitelně. na základě jejích pravé. vážně miněne&#39; a svobodné

vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Strana 3 (celkem 9)



 

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

číslo 982807-2422/201 6 Cannon

 

Příloha:

Příloha č. l - Vzor Evidenčního listu Uživatele zásilek se službou bezdokladová dobírka

Příloha Č. 2 - Vzory adresních stran zásilek

Příloha č. 3 - Scznam provozoven lľživateh

VPrazedne XXXX XXXX vprazednc X XXXX XX

X

Za Č P: X Za Uživatele:

XXX
X

XXX

q -

XXX

XXX

Daniel Krejčí XXXX XXXXX XXXXX

obchodní ředitel regionu. ñremní obchod PH a StČ XXXXX
X

X

XXXXXX

Česká pošta, s.p.

Pecina-kých včzňů 909/4

225 99 Praha 1 261
X

::nwm 1;›:ç.:c247114933

XX
XXXX XXXXXX XXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

Strana 9 (celkem 9]



 

0) Příloha č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Ceskápošta číslo 982807-2422ř2016

U Nový Cl Změna V
lvc 3 alchmpI-šmhl

 

I. Část - ”TL-Ni ODESÍLA TEL:_

Nám» odesílatele:

 

 

 

 
 

 

 

 
 

IČ: Llicc. Číslo pupisné; IPSČ:

IObec: Část nhuc:

Kontaktní prucmištů odcsilalclc:

Kontaktní osoba: Tul:
T

Fax: Ll:-n~.ai|:

Email pro zasílání dm. souborů plazcb (kumulowný připísl:

SW použitý ke tvorbě souboru: E] PodáníOnllnc EI vlastní SW Ů SW jiného dodavatele

Bankovní spoicm&#39; odesílatele
 

Typ zámky (BO. ov. .0.2. w. na. vn. l

 

 
  

 

 

  

 

  

 
 

:2:00: ::ĚŠI&#39;L&#39;
BS. DR. NP. DV.

po (3:21: ,I 4.
PředčíSIí a číslo účtu

blíž:: (dlciľçnăťkăbllš)

l

| C] Položkow přupís [3 Kumulovaný píipis

_

|
_

I] l&#39;ulořkm&#39;ý Minas U Kllmgluxartv phrns

l l l

D Položkuv&#39;ýnřlms D Kumuluwnýplipls

D Položkovy plľpis Ú Kumulovuny pl&#39;i|\:s
  

&#39;° Typ zásilky určí poduvalel na -le&#39;lvadm lvr. .L 0a- - (&#39;:luw on „41. 1.~ .uv .u - Zizłiłkuw hm. w 4&#39;

du mann-u. \&#39;D - Cerny hal-&#39;a s .utrm ::x-.a :and 12033.- Ra&#39;. :v Idnhrkal&#39;. BD - Fm) lznlo&#39;.; › zunw mm&#39; J.. Iru

BE - &#39;hluk l-.\„-&#39;c-, &#39;JS - Byť .l tímu/In? DK &#39; Emil: Da ruky. Nl&#39; :hl: L M panu. DV ~ Hluk :m mb&#39; pln wl-vz”-&#39;|

sít&#39;xbau „nu-umu.) LM Hodin; Na - Hull; \.- pošlu; z: um... RR - IM (máma zm&#39; u um mtxl vu Ixus-nucen úniku - »mnm r. Down-ccm“. -Ivlncku :milk: &#39;-ml&#39;wsl

4&quot;&#39; Č&#39;izzlo pod-:wide ť číslo podavalclc ux ádűnc&#39; v ůárm em kódu Lvčcmě /naku určujícíhn lyp podavatclc - F.. F. &#39;l&#39;. l.. B. C., L, M)

2m:) mw; :a .› l~-r nemu na. ati-III- Kc. RH (&#39;:nnv tulik .x .nhrr .samu

X0: .I ~ dulfł&#39;kul. OS &#39; 54mm“. &#39;ul&#39;s H* &#39; IIMS. \&#39;L - (wrc pani.

:ním NV - Buluk Nu ruku [2:: whľw :v Lun-:ret: DE &#39; !li-x Du luky.- w

   
 

Požadované datum Datum: ...............

realizace služby 41- BD:
La odcsílulzle: .......................... . ...............

[pm ru. „vpuvněnšho zrx upon

2. Část - nwm! KONTAKTNÍ .PRA mnm? čssmž POŠ n&#39;:
 

 

 
 

 

J mono. přiimcní pracovníka:
I Tel:

Adresa Iuml. pracovišlč ČP: I E-mail:

ID xložkv klimta: .............

nlk Cenlrálr&#39;ulm člscluílm klienlů)

Pon:
Datum:

Rimini: vyplní&#39;ný cx&#39;ldcltču Insl vt 3 .xlqznopLą-ch udešlclľ :ta adresu

Česká pušta. sp.. RZPS Ostravu. Zu Českou pošlu. xp.:

Dr. Martínka 1406;&#39;l2. ?00 90 Ostravu - Ilrabuvka. [podmsl

 

3. Část - vyu-w&#39; PRACOVIŠTĚ ČESKÉ POŠTY: odbor zps

Bankovní spojení pošty
 

 

 
    

Přudčisli a číslo účtu Kód banky Niva- Muk)-

XXXXXX XXX [1300 Československá obchodni banka. as.

Datum:
.........

Nilu» ucrtžlikám: PJ) ...................

ZaČcskuu pošm. 5.11.:

:Pr ve -&#39; :úpadi- Aumulu&#39;nľnlm ;4 :ľ Au nn 1::: podmnrlr: (pod&#39;ăix&#39; Iii7i&#39;ko]
l .Y

” 4 &#39;

 

Únik; pasu.. s.p._ u yJ&#39;cm Pchi-:liyth N&#39;zm: Q&#39; &quot;1:4. .”3* 0*? Pm&#39;Ju I. IL&quot; 471 H 983. napsany \ 0m nujrum Igisłi&#39;iku u Mč-hął&#39;m xmldu v ?run var-mil znacku :USM

  



 

m)
l

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

  
 

   
 

 

  

 
 

 

Cau pošta
ČÍSIO 98280724229016

V__

Příloha č. 2 - Vzory adresních stran zásilek

- vnitrostátní nezapsaná zásilky

Varianla A

OKNOPLAST a.s.

Nám. Svobody 45 9 oLz :ma danou# wc

460 15 Liberec 15

Jan Novák

Sleäká 26

120 oo Praha 2 III

Varianta B

OKNOPLAST as.

Nám. Svobody 45
l
g

&#39;&lt;&quot;-&#39;° “mw/WC

460 15 Liberec 15
J

.lan Novák

Slezská 26

120 oo Praha 2 III

  
 

Strana l (celkem 6)



U
|

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

 

 

  
  

 

 

 

 
 

 

em pošta
číslo 982807-2422ť2016

V___

- vnitrostátní zapsané úsilky

Varianta A

OKNOPLAST 8.8.

Nám. Svobody 45 9....;
R mahodysm

460 15 Liberec 15

u DIDO!

„zălígmgímíl

Jan Novák

Slezská 26

12000 Praha2 III

Varianta B

OKNOPLAST a.s.

Nám. Svobody 45 “o,
emo donotlv B&#39;JC

MI

460 15 Liberec 15
L

___

mam

__NÍM!!!

Jan Novák

Slezská 26

120 00 Praha 2 III

Smmn 2 (ccíkem 6)



v) Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

číslo 982807-2422/2016

 

 

 

   

Česká pošta

V__-_

- nezapsané zásilky do za hraničí

Varianta A

OKNOPLAST a.s. v.

Nám. Svobody 45
Íg

ZO (312132331 :Ř
460 15 Liberec 15 L

Hen

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. |||

 
 

Varianta B

 

 

  
 

OKNOPLAST a.s. PP

Nám. Svobody 45 g“ ä”ä°§äíä“łž
460 15 Liberec 15

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

8.9.0. |||

 
 

 

Strana 3 (cc&#39;xkcm 6)



m,
ł

Příloha č. 2 ~ Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

 

 

  

 

 

Česká „5.,
číslo 982807-242212016

V___
- zapsané zásilky do ?ahraničí

Varianta A

OKNOPLAST a.s. 1
PR

::z-122m ISP-31&quot;*
mars

erec

“15ml

_-ŠMJTQLIL“

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. |||

 

 

 

 

 
 
 

 

Varianta B

OKNOPLAST a.s.

&#39;0,
PP.

Nám. Svobody 45
0......- ääwăäă

460 15 Liberec 15
&#39;”_

m__1_____________sm

,qgrimllull

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

B.R.D. III

  
  

Strana 4 (celkom (s)



m,
|

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(5” pošta
číslo 982807-242232016

V___

Tabulka l: zkratky produldú a možné varianly označení pm jednotlivé zásilky.

Služba Označení Varianta A Varianta B

Obyčejné psaní OLZ Ano Ano

Daporučené psa ní R Ano Ano

Obyčejná slepecká zásilka OSZ Ano

Doporučená slepecká zásilka RS Ano Ano

Cenné psaní CP Ano Ano

Firemní psaní FP Ano

Firemní psaní- doporučeně FR Ano

Obchodní psaní OP Ano

Tisková zásilka TZ Ano

Obyčejné zásilka do zahraničí ZO Ano Ano

Doporučená zásllka do zahraniči ZR Ano Ano

Obyčejné slepecká zásilka do zahraničí 205 Ano

Doporučená slepecká zásilka do zahraničí ZRS Ano Ano

Cenné psaní do zahraničí ZCP Ano Ano

Obchodní psaní do zahraničí ZOP Ano

Mezinárodní tiskovinový pytel obyčejný ZTO Ano

Mezinárodní tiskovinový pytel doporučený ZTR Ano

Obyčejný balík O Ano Ano

Doporučený balíček DB Ano Ano      

Strana 5 (celkem 6)



v,
&#39;

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

 

   
 

 

 

IS

nm

    
 

 

 

   
 

 

(mám číslo 98280124222016

Specifikace potisku

r
1&#39; 2&#39; 3&#39;

Prvky označení

W O LZ Číslo dohody
1* ”e P” &#39;°9° ČP &#39; Výškm&#39;

Moda 2. Pole pro prod uktovou zkratku zvoleného produktu.

3. Pole pro Číslo dohody upravující zpusob úhrady ceny

a další informace dle zvoleného produktu.

73 mm

12 mm t
Požadované rozměry

l,„.._.__...__! .

I 1 Rozměr rámečku 73 mrn x 15 mm. Vzdálenost rámeúku od

U
. ,

okraje obálky je 5 mm. Logo České pošty je um lsténo v levé

CISIO dohody casu. šnka loga 12 mm.

Cau pol::

Barevnost potisku
l l l Čema”

18 mm 15 mm 40 mm Modrá - Pantone 2300 [CMYK: 100.&#39;85.&#39;5.&#39;22)

!Z mm Pro jiné barevné provedení nutná konzultace se zástupcem

__ F ll České pošty.

ě
U

-

5
ČISIO dohody

adu potu Bezpatkový (např. Anal. Helveüca - vel. plsma 11b)

l II l
18 nm 40 mm

Umístění rámečku na obálce: pravý horní roh

,&#39;0_

||Illl

 

 

 
U OLZ Ctslo dohody Ž

   
 

  
 

Slmnu 6 (celkom 6)



X

 

Z

7

l

&#39;LE-&#39;852

X

 

XXX

X

X
X

X

X

X

X
X

 

X

XX

XX
X

X

X

X

X

X

XX

 

XX

X

X

XX

 

X

 

XX

X

XXX

X

X

X

X

XX

 

 

X

X

XX

 

XXX

 

X

X

 

X
 

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXX

XXX
XX

XX

XXXXXXX

XXXXXX
XXX

XXXX
XX

XXX

XXX

XXX

XXXXXX
X

X

XXX

XX

XX

X

XXX

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXX
XX
X
X

XXXXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXX
X

XXXXXXXX

XXXXX

XXX

X

XXXXXXXXXXX

XX

XX

XXX

XXXX

XXXXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXX
XX

XX

XXXX

XXXXXXX
XXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXXXX

X

XXX

XX

XXX

XXXXXX

XX

XXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

XXX

XXXXXXX

XX
XX

XX

XXXXX

XXX
XX

XX
XX

XXX

XXXXX

XXX
X

X

XXXX

XX

XX

XXX
XX
X

XXX

XXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXX

XXX

XXXXXX

XXXX
XX

XX

XXXXXXX

XXXXXX
XXXX

XXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

X

XXX

XX

XX

X

XXXXXXX

XXXX

XX

XXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XX

XXX

XXX
XXX

XX

XXXXXXXXXXXXX
X

XXXX
XXXXXXXX

X

XXXXX

XXXXXX

XXXXXXXX

X

XXXX

XX

XX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXX

XXX

XXX

XX

XXXX
XX

XX

XXXXX

XXXXXX
XXXX

XXX
X

XXXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXX
X

X

XXXX

XX

XX

XXXXXXXXXXXX
XX

XXX

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXX
XX

XX

XXXXX

XXXXXX
XXX

XXXXXXXXXXXX
XX

XXXXX

XXXXXX

XXXXX

X

XXXXXXXXXXXX

XX
XX
X

XXXXXX
X

XXX

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXX

XXX

XXX

XXXX
XX

XX

XXXXXXX

XXXXXXX
XXXX

XX
XXXX

X
X

XXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

X

XXXXXX

XX

XX

XX
X

XXXXXXX

XXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

XXXX

XXXX

XXX

XXX

XXXX
XX

XXX

XXXXXXX

XXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXX

X

XX

X

XXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXX

XXXX

XXX
XX

XX

XXXXXX

XXXXXXXX
XXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XX

XX

XXXXXXX

XXX

XXXXX

XXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XX

XXX

XXXX
X

XX

XXXXXXXXXXXXX

XXX
XXXXX

XXX

XXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXX

X

XXXXXX

XX

XX

XXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXX

XXXXXX

X

XXX

XXX
XX

XX

XXXX

XXX
XXXXXXXXX

X

XXXXXXXX

XXX

XXXX

X

XXXX

XX

XX

XXXXXXXXXXXX

XX

XXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXX

XXX

XXXXX

XXXX
XX

XX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXXXX

XX

XXX

X

XX

XX

XX

XXXXXXX

XXXXXX

XX

XXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXX

XXX

XXXX

XXXX
XX

XX

XXXX

XXX
XXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXXX

X

XXX

XX
X

XX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXX

XXX

XXX
XX

XX

XXX

XXXXXX

XX

XXXXX

XXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

X

XXXX

XXX
X

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXX

XXX

XXX
XX

XX

XXXXX

XXXXXXXX
XXX

XXXXXXXXXXXXXXX
X

X

XXXXX

XXX

XXXX

X

XXXX

XX

XXX

XXXXXXX

XX

XXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXX

XXX
XX

XX

XXXXXXXX
XX

XXXXX

XXXX

XXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XX
XX
X

X

XXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

X

XXXXXXXX

XXX
XX

XXX

XXXXXXX

XXXXXX
XXXX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXX
XXXXXXXXX

X

XXXXX

XXX
XX
X

X

XXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXX
XX
XX
X

XXXXXX

XXXXXXX

XXX

XXX

XXXXXXXX

XXX

XXXXXX

X

XXXX

XX

XX

XXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXX

XXXX

XXX

XXX

XXXXX
XX

XX

XXXXX

XXXXXXX
XXXXXX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXXX

X

XXX

XX

XX

XX

XX

XXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXX

XXXX

XXXX
X

XX

XXXXXX

XXXXXXXX
XXXXX

XXXX

XXX
XXX

X

XXXXX

X

XX

XXXXXXX
XX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXXX

XX

XXXX

XXXX
XX

XX

XXXXX

XXXXXXX
XXX

XXXX

XXXXXXXX

X

XXX

XX

XX

XXXXXX

XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXX

XXXXXX

XXX
XX

XX

XXXXXX

XXXXXXX
XXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXXX

X

XXXX

XX

XX

XXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXX

XXX

XXXX

XXXX
XX

XX

XXXXXXX

XXXXXX
XXX

X

XX

XXXXXX

XXXXX

XXXXXXX

X

XXXX

XX

XX

X

XXXXX

XXXXXXX

XXXXXX

XXX

XXXX

XXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXX

XXX

XXXX

XXX
X

XX

XXX

XXXXX
XXXX

X

XXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

X

XXX

XX

XX

XXXXXXX

XXXXXXXX

XX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXX

XXX

XXXX

XXX
XX

XX

XXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXX

X

XXXX

XX

XX

XX

XXXXXXXX
XXXX

XXXX

toanteu

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

suma

.mem

XXX

XXX

XXX
XX

XX

XXX
XX

XXXXX

XXX

XX

XXXXXXX

XXXXX

XXXXXX

X

XXXX

XX

XX

XX
X

XXX

»ad

::23:01

\&#39;GBM
I

l?
F&#39;

W

Manual

nim

mal

PW

!mw
l

?N

-mnnn
R

Na&#39;

511mm

?Milan
W

MPI/Ni

&#39;M

[mawa

.::vn

?u

kam!
wr»

i

&#39;LW
?i

var-o

I&#39;m-?Min-

c

&#39;ł

MLM!

XXXXXXX
X

XXXX

omvum

uamzmm

!nwm



:em-m

amaroun

manualu

XXXX

XX

XXX

&#39;mol-al.)

X

vinu&#39;

 

 

 

 

&quot;hw

www
 

 

IDE.

www

u

Ułham

&quot;Čłmwmóąiuiu

tagů-T
u..

muni

mu
u

(r
ł

Idol-n

!0:00qu

po.

Mein!!

X

XXXX

XXXX

XXX

XXXX

XXXXX

X

XXX
XXXXXX

XXXX

X XXXXXXXXXXX

X

X

XXXXXXXX

XXX

XXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXX

 
XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXX
XXXXXXX

XXXX

XXXX

XXX

XX

XXX

XXXXXXXXX

X

XXX
XXXXXXX

XXXXXX

XXXXX

X

XXXX

XXX

XXXXX

X

XXXXXXXX

XXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

XXX
XX
XXX

XXXX

XXXXXXXX

XXXXXX

XXX

XX

XXX

XXXXX

XXX

X

XXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXX

XXX
XXX

XXX

X

XXXXXXXX

XXXXXXX

XXXX
XXX

X
XXX
XX

XXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

XXXX

XXXX

X

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXX

XXX
XX

XXX

XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

X

XXXX

XXXXXXXX
XXXXX

XXXXXX

XXXX

XXX
XXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXX

XXXXX

XXXXXX

X

X

X

X
XX
XX

XXXX

XXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XX
XXXXXXXX
XX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXX

XX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXXXXXX

XXXXXXX

X

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXXXX

XXXXX

X

XX
XXXXXX

XXXX

XXX

XXX
XXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX
XXXXXXXX

XXX

XXXXX

XXX

XXXXXX

 

XXXXXXXXX

X

XXX
XXXXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXX

XX

XXX

XXXXXXXXX

X

XXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXX

X

X
XXXXXXX

XXXXXX

X

XXXXXXXXXX

X

XXX
XXX

XXX

XXXX
XXXXXXXXX

XXXXX

XXX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXX

XX
XXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXXX
XX

XXX

XXXXXXXXX

X

X

XXXXXXX

XXXXXXX

XX

XXX

X

XXXXX

XXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXX

XX

XXXXXXX

XX

XXX

X

X

XXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

XXXXXX

XXXXX

XXX
XX

XXX

X

XXXXXXXX

X

X

XXXXX

XXXX

XXX
XX

XXXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXX

XXX

XX

XX
XXXX

XXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXX

X

XXX
XX

XXXX

XXXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XX

X XXXXXXXX

XXX

XXXXX

XX

XXX
X

XXX

X
XXX

XXX

X

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XX

XXX
XXX

XXX

X XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX

XXX

XX

XXX

XXX

 

XXXXXXXXX

X

XXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

X

XXXXXXXX

X

XXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXX

XXXXX

X

XXXX

XXXXX

X

XXXXXXXX

XXXXX

XXXX
X

XXXXXXX

XX

XXXXXXX

XXX

X

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

X

XXXXXXXXXX

XX

XXXX

XXX

XX

XXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXX

XXX
XX
XXX

X

XXXX
XXX
XXXXXXXXXXXX

XXXX

XX
XX

X

XXXXX

X

X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX

XX

XXX

XXXXX

XXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

XXXXXXXX

XXX
XXX

X

XXXXXXXXX

X

XX

X X

XXX

XXX
XX

XX
X

XXXXX

X

X

XXXXXXXXX

XXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XXX
XXX

XX

X

XXX

XXXXXXXX

XXXXXXX

X

XXX
XX

XXXX

XXXXX

XXX

X

XXXXXXXXX

XXX

XX

XXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXX

XX

XXX

XXX

XXXX

XXXXX

XXXXXXX

XXXX

XXX

XXXXXXXXX

 

X

X

X

X

S&#39;A&#39;hla

7

ł

2

X

XXXXXXXXXXXXXXXXX

 

X

X

XXXXXXXX

 


